
 
Pedagogická fakulta MU 
Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky 
 

 

Porada KSIP podzim 2024 - 24. 9. 2024 

 

1. FIK, KSIP – poděkování, účast, ohlasy, sociální sítě, prezentace – pro studující, pro uni 

2. Nečekané události – reakce katedry 

3. Zajištění výuky 

- Omlouvání studujících zasažených povodní 

- Nový studijní a zkušební řád – umožňování zapisování si předmětů v kombi formě 

4. Internacionalizace  

i. Studenti – předměty, závěrečné práce, mezinárodní projekty, konference, 

ii. School for All – Wurzburg 11. – 13. 12. 2024, Bologna 7. – 11. 4. 2024 

iii. Univerzita Passau; Víden, ERASMUS - SPHIP – Students, Heterogenity, 

Inclusion, Potential (International Blended Programme) – jaro 2025 

iv. Univerzita Minnesota – 3. 10. 2024 

v. projekty E+ T4Green 9. – 13.12.24 

vi.  

5. Výzkum –  publikační rizika (Karel Červenka) 

                      https://www.stoppredatorypractice.com/ 
- na ní se nabízí řada materiálů, které nám mohou pomoci zjistit kde (ne) publikovat a 

kde (ne) vystupovat 
- za pozornost stojí checklisty, které nás provedou procesem výběru (resp. zhodnocení 

zda je či není důvěryhodný) časopis nebo konference 
- https://www.stoppredatorypractice.com/useful-resources 

- také je užitečné věnovat pozornost takovým informací, které poskytují ISSN, DOAJ a 
COPE - https://www.stoppredatorypractice.com/useful-resources#h.z6e6balfahvg 

- je tam k dispozici výukový modul, který by nás měl provést procedurou výběru – jen 
jsem nepochopil, jak funguje – ale zájemci si mohou zjistit u autorů.. 

6. Odměny 

7. CŽV – zapisování předmětů  

- Nedovolovat studentům zápis do předmětů CŽV 

- Povinná docházka 75% 

- Dělat prezentace 

- Dotazníky pro studující 

- Od ledna kurzy (návrhy do listopadu) 

8. Specifický výzkum (Petr Kachlík) 

- schůzka se studenty 1.10.2024 v 11.00 hodin v uč. č. 53 

- doc. Kachlík  pošle mailem  odkaz na dotazník 

9. Plánovabné porady  

Připomínka pravidla - úterý dopoledne mezi 10 a 13 hodinou - prostor pro jednání mezi členy 

KSIP - prezenční přítomnost na pracovišti. 

https://www.stoppredatorypractice.com/
https://www.stoppredatorypractice.com/useful-resources
https://www.stoppredatorypractice.com/useful-resources#h.z6e6balfahvg


- Termíny 

15. 10. 2024 

5. 11. 2024 

19. 11. 2024 

17. 12. 2024 

 


